REQUERIMENTO Nº   , DE 2015

(ADITAMENTO AO REQUERIMENTO Nº 698, de 2015)

Senhor Presidente,

Em aditamento ao Requerimento Nº 698, de 2015,

REQUEIRO que Sessão Especial destinada a celebrar os 58 anos da

Confederação dos Servidores Públicos do Brasil - CSPB, a se realizar às

14:00h, do dia 28 de agosto de 2015, seja antecipada para às 10:00h, do

mesmo dia.

Sala das Sessões,

Senador PAULO PAIM

ASSINATURA     SENADOR

________________________   __________________________

________________________   __________________________

________________________   __________________________

________________________   __________________________

________________________   __________________________

S
F

/
1

5
5

2
0

.
8

8
7

4
7

-
7

3